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Bielsko-Biała, 27 listopada 2024 r. 

Ostatnie dni Mieszkaniowych Black Weeks | Większa pula promocyjna 

podczas Dnia Otwartego! 

W listopadzie klienci Grupy Murapol mogli skorzystać z różnorodnych programów i 

promocji ułatwiających zakup nieruchomości, zarówno dla siebie i swojej rodziny, jak i w 

celach inwestycyjnych. Mimo mroźnej aury za oknem aktywność dewelopera wcale się 

nie schładza – zwieńczeniem akcji Mieszkaniowe Black Weeks będzie Dzień Otwarty, który 

zaplanowano na najbliższą sobotę. Co nowego podczas spotkań zaproponuje swoim 

klientom Grupa Murapol? Dlaczego jeszcze warto pojawić się 30 listopada w biurze 

sprzedaży dewelopera? Odpowiedź w artykule.   

Mieszkaniowe Black Weeks to promocja, której warto się przyjrzeć – do dyspozycji nabywców 

oddano po 20 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z bonusami w 14 miastach. Wybór 

lokalu z listopadowej puli pozwala na oszczędności w wysokości nawet 244 tys. zł! W najbliższą 

sobotę deweloper zaprezentuje gościom Dnia Otwartego jeszcze więcej nowoczesnych 2-, 4- 

i 5-pokojowych mieszkań o metrażach od 32 do 90 mkw. z dwustronną ekspozycją i nawet 2 

balkonami lub tarasami z ogródkami o powierzchni nawet 54 mkw. w inwestycjach: Murapol 

Trzy Lipki w Bielsku-Białej, Murapol Rivo w Bydgoszczy, Murapol Osiedle Wolka w Chorzowie, 

Murapol Osiedle Zen w Gdańsku, Murapol Osiedle Dynamiq w Gdyni, Murapol Osiedle 

Szafirove w Gliwicach, Murapol Prado w Krakowie, Murapol Primo w Lublinie, Murapol Forum w 

Łodzi, Murapol Havelia w Poznaniu, Murapol Siewierz Jeziorna w Siewierzu, Murapol 

Apartamenty na Wzgórzu w Sosnowcu, Murapol Helio w Toruniu, Murapol Osiedle Ferrovia we 

Wrocławiu.  

- W Grupie Murapol stawiamy przede wszystkim na ofertę dostosowaną do oczekiwań i 

możliwości nabywczych klientów. W każdym z miast, w których organizujemy Dzień Otwarty, 

spotykamy się z innymi potrzebami. Odpowiadamy na te potrzeby przedstawiając klientom 

urozmaicony i interesujący portfel mieszkań i apartamentów inwestycyjnych na terenie całego 

kraju. Pamiętajmy również, że każdy z naszych lokali wyposażony jest w pakiet antysmogowy, 

wszystkie instalacje wykonujemy podtynkowo, również te w łazienkach czy też możliwość 

instalacji inteligentnego mieszkania z pakietem wizyjnym oraz sterowaniem odcięcia dopływu 

wody do lokali. Tym razem w biurach sprzedaży będzie można poznać extra pulę promocyjną 

2-pokojowych mieszkań z pakietami bonusów, za wyjątkiem Siewierza i Wrocławia, gdzie 

dodatkowa lista obejmuje 4- i 5-pokojowe lokale. Wartościowe benefity to dodatkowy 

argument, by skorzystać z naszej oferty specjalnej. Nawet 244 tys. zł we Wrocławiu, 200 tys. zł 

w Krakowie czy ponad 170 tys. zł w Poznaniu to tylko przykładowe kwoty, jakie można 

zaoszczędzić wybierając lokal z pakietem bonusów w listopadowej promocji. Jeśli kupować 
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nieruchomość, to właśnie teraz, na Dniu Otwartym! – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży 

w Grupie Murapol.  

To nie koniec dobrych informacji dla nabywców nieruchomości! Deweloper cały czas 

kontynuuje program Mieszkaniowy Cashback. Kupując w nadchodzącą sobotę mieszkanie lub 

apartament inwestycyjny i odbierając do niego klucze jeszcze w tym roku, można liczyć na 

zwrot, nie 3% a 4% ceny lokalu i przeznaczyć go np. na wykończenie wnętrz. To zdecydowanie 

atrakcyjna zachęta do zakupu nieruchomości w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Gdańsku, Poznaniu, 

Siewierzu i Sosnowcu. 

Podczas Dnia Otwartego doradcy Grupy Murapol będą do dyspozycji klientów od godz. 9.00 

do 14.00.  

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 85 

wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 441 budynków z ponad 29,9 tys. 

lokali zamieszkałymi przez ponad 89,7 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna 

w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 30 września 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, 

Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 
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energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 

roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 

 


